
Zarządzenie nr 23/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 23.08.2022 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Kodeksu etycznego Gminnego Centrum Seniora oraz Centrum 

Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu funkcjonujących w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Kodeks etyczny Gminnego Centrum Seniora oraz Centrum Organizacji 

Pozarządowych i Wolontariatu funkcjonujących w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z niniejszym zarządzeniem wszystkich 

pracowników. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Kędzierzyn-Koźle i wchodzi w życie od dnia 12 sierpnia 2022 roku.  

 

 

DYREKTOR 
Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

  

 
 
 
 
 
 

 


